АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.11.2018 г.                            с. Старое Зеленое                                    № 46
Об удалении дублирующих адресов домов (строений) из адресной системы ФИАС
             В соответствии с п.21 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов утвержденными постановлением администрации МО Зеленовское сельское поселение от 07.04.2015г. № 27 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области», администрация  муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:

1. Удалить дублирующие адреса объектов адресации муниципального образования Зеленовское сельское поселение в Федеральной информационной адресной системе, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
            3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования)

Глава администрации МО

Зеленовское сельское поселение:                                         Р.Д. Бикбаева

Приложение

к постановлению

от 12.11.2018г. № 46
Дублирующие адреса объектов адресации муниципального образования Зеленовское сельское поселение
 в Федеральной информационной адресной системе

	№

 п.п.
	Адрес

	1
	Российская Федерация, Ульяновская область, Старокулаткинский район, МО Зеленовское сельское поселение, с. Вязовый Гай, ул.Степная, двлд.2